
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
ESCOLA DE ENGENHARIA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HÍDRICOS

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO 
PRELIMINAR

A comissão de seleção de docentes voluntários para o Departamento de Recursos 
Hídricos, no uso de suas atribuições, considerando o Edital DRH/EENG Nº 01/2025 e a 
portaria DRH/EENG Nº 11/2025,

Resolve:

Informar que não houve interposição de recursos contra o resultado preliminar

Lavras, 18 de julho de 2025

Prof. Adriano Valentim Diotto
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO


		2025-07-18T08:02:25-0300




